[image: image1.jpg]

                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №6

                     от 25 июня  2010 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского город​ского округа от 29.12.2005 г. № 21 «Об установ​лении расходных обязательств по Админист​рации Миасского городского округа и Финан​совому управлению Администрации Миасско​го городского округа»
Рассмотрев предложение вр.и.о. Главы Администрации Миасского го​родского округа С.С.Портного о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.12.2005 г. № 21 «Об установлении расходных обязательств по Администрации Миасского городского округа и Финансовому управлению Администрации Миасского городского округа», учитывая рекомендации посто​янной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь федеральным зако​ном от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                            РЕШАЕТ:
1.
Внести в приложение к решению от 29.12.2005 г. № 21 «Об установлении расходных обязательств по Администрации Миасского городского округа и Финансовому управлению Администрации Миасского городского округа» следующие изменения:
1) пункт 10 после слов «расходы, связанные с выполнением других обязательств (оплата государствен​ных пошлин и т.п.)» дополнить словами «, налога на имущество организаций, земельного и транспортного налога.»;
2) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Статья 340 «Увеличение стоимости материальных запасов» - согласно сложившемуся нормативу в расчете на одного работника (5000 руб. - Администрация; 10000 руб. - Финансовое управление), плановой чис​ленности муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям му​ниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности с учетом дефлятора цен. Рас​ходы производятся согласно действующим нормативным актам.»;
3) пункт 13 исключить.
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопро​сам экономической и бюджетной политики.
И.о. Главы Миасского

городского округа                                                                                                С.А.Федоров